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
sza,  możliwość dokupienia działki cena 130.000zł

ok.Raciechowic dom murowany
po remoncie nowe okna c.o,
dach, Rozkład 2 pokoje, kuchnia,
łazienka możliwość adaptacji
poddasza cena 150.000zł

Ok. Łapanowa dom z bali drewnia−
nych działka 3 ha, strona południo−
wa, widokowa lokalizacja, 2 poko−
je, kuchnia, pomieszczenie gospo−
darcze, woda, prąd cena 98.000zł

Okolice Łapanowa dom z bali drew−
nianych działka 58 ar widokowa lo−
kalizacja, blisko las, 2 pokoje, kuch−
nia, pomieszczenie gospodarcze,
strona południowa cena 55.000 zł

5 km od Wieliczki gospod. rolne wido−
kowa lok. strona płd. dz. 2 ha, lasek,
strumyk, sad, dom murowany parte−
rowy; rozkład 2 pok., kuchnia, 2 pom.
do adaptacji.media ; woda, prąd
zab.gospod., garaż cena 150.000zł

Ok. Pcimia dom rekreac. całoroczny
pow.ok110 m2 miejsce widokowe stro−
na płd., dz.ok.5 ar ogrodz. zagospod.
Przyziemie kuchnia, łaz., parter salon z
kominkiem, wc, sypialnia, poddasze 2
sypialnie, wc. cena 100.000zł do neg.

Dom parterowy 120 m2 działka 30 ar,
20 km od Krakowa, 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, możliwość adaptacji
poddasza, cena 125.000zł

40 km od Krakowa dom o pow.
130 m2 nowoczesna aranżacja
wnętrz salon, kuchnia łazienka gar−
deroba pokój, poddasze 3 pokoje
łazienka cena 180.000zł

Dom superkomfortowy parter: 2 ła−
zienki, 2 kuchnie, 2 sypialnie salon z
holem, jadalnia kuchnia poddasze:2
sypialnie duży holl garaż, działka 6ar

Ok. Myślenic 1\2 domu z osobnym
wejściem widokowa lokalizacja
3 pokoje, kuchnia łazienka do wy−
kończenia cena 65.000zł

Ok. Myślenic dom całoroczny zbu−
dowany z maxa pow.220 m2 dział−
ka 40 ar strona południowa, miejsce
widokowe cena 300.000zł

Dom z działką widokową, strona
południowa, działka częściowo
ogrodzona,  rozkład 3 pokoje kuch−
nia duży taras, poddasze 2 pom. do
zagospodarowania cena 170.000zł

Ok. Myślenic domek rekreacyjny komfortowy, widoko−
wa lokalizacja,  działka 40 ar zagospodarowana par−
ter salon z kominkiem anex kuchenny łazienka pod−
dasze 2 sypialnie .nowy dom .cena 225.000zł do usta−
lenia

Gm. Myślenice dom stan surowy
zamknięty, dobry dojazd działka
zagospodarowana 20 ar media na
działce cena 172.000zł

Domek rekreacyjny 48.5 m2 dział−
ka od 3 ar do 6 ar parter salon
kuchnia, łazienka, przedpokój pod−
dasze sypialnia cena 36.000zł

Ok. Stróży dom murowany dział−
ka 7 ar zagospodarowana, wido−
kowa lokalizacja, parter 2 poko−
je kuchnia, łazienka poddasze
2 pokoje łazienka salon cena
250.000zl

Ok. Wieliczki dom z bali drewnianych
dz. 40 ar ogrodz.agospod., Rozkład
parter 2 łaz. salon, weranda,holl,2 sypial−
nie poddasze 2 sypialnie, pom. do ada−
ptacji. cena 350.000zł do ustalenia

okolice Wieliczki działka 12 ar woda,
kanalizacja w budynku, gaz na
działce, prąd .cena do ustalenia

35 km od Krakowa dom stan surowy
zamknięty ok.180 m2 działka 28 ar
widokowa, strona płd.,Parter salon 2
sypialnie, kuchnia, łazienka podda−
sze 3 pok., łazienka cena 160.000zł

Okolice Myślenic dom murowany
stan surowy zamknięty działka ok
10 ar dobry dojazd, media w zasie−
gu, pow ok.150 m2 cena 65.000zł

Myślenice dom 150 m2 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, poddasze 2 po−
koje, działka ogrodzona zagospo−
darowana 1000zł /miesięcznie

Ok. Gdowa dom a bali drewnia−
nych 3pokoje,kuchnia, łazienka
działka 1,12 ha strona południowa
cena 105.000zł
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ROZPOCZĘTE BUDOWY:
Siepraw /18 km od Krakowa/ rozpoczęta budowa, stan zerowy, działka 15
ar, dojazd asfaltowy cena 68 000 zł
Krzyszkowice /18 km od Krakowa/ part. domu z maxa, dojazd asfaltowy,
woda, prąd − przyłącza cena 64 000 zł
Bysina /koło Myślenic/, 25 km od Krakowa, rozpoczęta budowa − przyzie−
mie z płytą + stary dom z bali drewnianych, dojazd asfaltowy, woda, prąd,
gaz, telefon, działka 9 ar, cena 38 000 zł
Rozpoczęta budowa domku rekreacyjnego, dz. 4 ar, 100m do Raby, cena 9500zł.
Dobczyce rozpoczęta budowa (centrum) działka 16ar, stary dom
murowany, woda, gaz, telefon, Rynek Ścisłe centrum, lokal handlowy w
parterze o pow.45m kwadratowych cena 180000zł do negocjacji PILNE
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
310 tys.zł

SWOSZOWICE − rezydencja ok.
500 m2, widok., dz. 32 a, sprze−
daż 349 tys. USD lub wynajem
2500 USD/mies.

OLSZA − połowa bliźniaka −
180 m2, dz. 5 a, aprter ko−
merc., możl. nadbud.. dodatk.
piętra − 475 tys. zł

GIEBUŁTÓW − 5 km od Nico, dz. 32
a, dom 200 m2 + garaż na 2 sam.,
6−cio letni, funkcjon., wnętrze,
nowocz., wyposaż., 340 tys. zł

KOPIEC KOŚCIUSZKI − DO WY−
NAJĘCIA − nieruchomośc w
trakcie remontu − adaptacji −
pow. ok. 450 m2 − dz. 50 a,
warunki do uzgodnienia

GM. ZABIERZÓW − dom jedno
lub dwurodzinny 2 x 185 m2
(całk.), 2 x 7 a, prąd, woda na
działce, gaz w granicy − cena
1 połowy 190 tys. zł

Dwór stylowy – do remontu
630m2, 225a, +_drugi budynek
100m2 – z możliwością adapta−
cji na centrum konferencyjne
lub hotel, 3km od zjazdu z au−
tostrady A4 w Trzebini 600 tys. zł

KRAKÓW − KAPELANKA − TEREN
POD BUDOWĘ CENTRUM HOTE−
LOWO − BIUROWEGO, pow.
10.000 m2 − AKTUALNE WZiZT
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA – FOR INVESTORS

Kamienice sprzedaż – Old tenement−house
ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, strych, 530 tys.zł
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mln USD
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
Ok. Zwierzynieckiej 1700 m2 dz. 6,7a wolne
3 mieszkania –90 m2; 550 tys. USD do neg.
Ok. Podwala, 900 m2, cała wolna, 1,3 mln USD
STRYCH 133 m2, Krowoderska 187 tys. do remontu

Działki – Parcels
Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd. Krakowa − 3,5 mlnzł
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Śródmieście – M1, UC 140a 100 USD/m2
Balicka – 2,15 ha, 45 USD/m2(projekt 6 bud., pozw.)
Ok. Plazy – M!, UC, M3, 3 ha 100 USD/m2
Stara Olsza 7a, 120 tys. USD, M3
Ruczaj 26a, 20 tys. zł /a WZiZT M2, U
Filtrowa 30a, 18 tys. zł/a
Modlnica 44a 300 tys. zł
50a, Bronowice Małe 20 tys. zł/a
29a, Zakopane – Kościelisko, 50 USD/m2, możl. podz.
Borek Fałęcki 64a 10 tys. zł/a
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW

MIESZKANIA SPRZEDAŻ – APARTMENTS FOR SALE
48−140 m2, Krowodrza 3500/m2, nowe

1−pokojowe i garsoniery – Studio
43 m2, Krakowska 100 tys. zł poddasze
33 m2 ok. Pl. Matejki 135 tys. zł
38 m2 Pszona 115 tys. zł
46 m2 Zwierzyniecka 150 tys. zł
40 m2 Żabiniec 140 tys. zł, garaż

2−pokojowe – One bedroom
50 m2, Kazimierz 120 tys. zł poddasze
50 m2, Kurdwanów, 130 tys. zł
38 m2, Radzikowskiego, 95 tys. zł
46 m2, G. Zapolskiej, 135 tys. zł
54 m2, K. Wielkiego, 178 tys. zł
46 m2, Powstańców 125 tys. zł
66 m2 Kazimierz 267 tys. zł
48 m2 Salwator 165 tys. zł
40 m2 Bonerowska 145 tys. zł
52 m2 Krowoderska 200 tys. zł
44 m2 Racławicka 160 tys. zł
50 m2 Retoryka 235 tys. zł

3−pokojowe – Two bedrooms
61, 71 m2, ok. Krakowskiej, 1400 USD/ m2, nowe,
wykończone, wysoki standard
103 m2, Retoryka 400 tys. zł
94 m2, Salwator 460 tys. zł z garażem
70 m2, Radzikowskiego 250 tys. zł 2 poz.
70 m2, Os. Hutnicze 120 tys. zł
73,5 m2, Kapelanka 260 tys. zł nowe
75 m2, Wola Justowska 250 tys. zł nowe
74 m2, G. Zapolskiej, 270 tys. zł do neg.
74 m2, Starowiślna, 280 tys. zł
85 m2, Urzędnicza, 235 tys. zł do remontu
60 m2, Prokocim, 105 tys. zł
90 m2, Wola Justowska, 410 tys. zł
77 m2, Żabiniec, 269 tys. zł
66 m2, Wielopole, 278 tys. zł nowe
77,5 m2 Szwedzka 272 tys. zł
60 m2, Kliny 156 tys. zł nowe
80 m2 Sebastiana 280 tys. zł
89 m2 Krowoderska 330 tys. zł
77 m2 Nowowiejska 280 tys. zł
48 m2 Łokietka 163 tys. zł
56 m2 Salwator 239 tys. zł
64 m2 Wola Justowska 290 tys. zł
86 m2 Lea 480 tys. zł , garaż

4−pokojowe – Three bedrooms
170 m2, Stradomska 460 tys. zł
83 m2, Kurdwanów 260 tys. zł z garażem, nowe

84 m2, Fiołkowa, 290 tys. zł
100 m2,, Żabiniec 310 tys. zł
151 m2, Radziwiłłowska 600 tys. zł
100 m2, Krowoderska, 260 tys. zł
130 m2 Batorego 390 tys. zł
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
doskonały na siedzibę firmy, biura, z możliwością
zamieszkania na poddaszu, cena: 385 000 zł

DOMY – DOBREGO PASTERZA / KWARTOWA,
kilkuletnie, na zadbanych działkach, ok. 3,5 a,
do nabycia razem (wariant dwupokoleniowy)
lub osobno, 115 m2 za 380 tys. zł i 170 m2 za
575 000 zł, bardzo ładna, zaciszna okolica
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KANCELARIA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

CZERNECKI − KUDYK s.c.
L I C E N C J A  N R  2 2 1  U M i R M

e−mail: czerkud@bci.krakow.pl
www.czernecki−kudyk.com.pl
www.czernecki−kudyk.gratka.pl

ul. Szewska 14/2; 31−009 Kraków
KAMIENICA „POD ANIOŁKAMI” tel./faxtel./faxtel./faxtel./faxtel./fax     (012) 421−95−70(012) 421−95−70(012) 421−95−70(012) 421−95−70(012) 421−95−70

430−21−81430−21−81430−21−81430−21−81430−21−81
Mieszkania sprzedaż:Mieszkania sprzedaż:Mieszkania sprzedaż:Mieszkania sprzedaż:Mieszkania sprzedaż:

ul. Kuźnica Kołłątajowska - 2-pok., j.k.- 0/4 p.,
56 m2 - 143.000 zł (nowe do zamieszkania)
ul. Łokietka - 3-pok, j.k.- 1/10 p., 50 m2 - 143.000 zł
ul. Łokietka-1-pok, j.k.- 0/2 p., 42 m2 - 118.000 zł
(nowe zamknięte osiedle, wysoki parter)
os Kolorowe - 2-pok., j.k.,1/4 p. 49 m2 - 123.000 zł (po
remoncie, wymienione okna)
ul.Wielopole - 4 pok., j.k - 1/4p. - 449.000 zł
ul.Fiołkowa - 4 pok. j.k, 5/6 -nowe, wysoki standard -
290.000 zł.
ul. Św. Tomasza - 98m2, 2/4 p.(winda), ładny widok na
ogrody, apartament- cena 862.750 zł
Ul. Bobrowskiego - 3/4 o powierzchni 45m2 -
cena 105.000 zł

Lokale użytkowe: sprzedażLokale użytkowe: sprzedażLokale użytkowe: sprzedażLokale użytkowe: sprzedażLokale użytkowe: sprzedaż
ul. Łokietka- parter - 96m2 - cenna netto 2500 zł za m2
+22%Vat + piwnica 31.3 m2- cena 800 zł/m2 netto
ul. Krowderskich Zuchów - pow. od 108 do 800 m2
- nowe- cena 2900 zł/m2 + 22% VAT

Lokale użytkowe: najemLokale użytkowe: najemLokale użytkowe: najemLokale użytkowe: najemLokale użytkowe: najem
okolice Placu Nowego - pod Pub- 70 m2
+ 70 m2 ogródka - parter - 6000zł/msc + VAT
ul. Armii Krajowej - 147 m2- witryny, parter- 5000zł/msc.

Lokale biurowe: najemLokale biurowe: najemLokale biurowe: najemLokale biurowe: najemLokale biurowe: najem
ul.Krupnicza - wysoki standard, winda, 2/4p
-196m2- czynsz 2852EUR/msc + VAT

ul.Wielopole - dwa lokale po 110 m2, 1p - czynsz
2400zł/msc + VAT
ul.Bobrowskiego - parter-43m2- gabinet, biuro
- 600zł/msc.

Lokale mieszkalne: najemLokale mieszkalne: najemLokale mieszkalne: najemLokale mieszkalne: najemLokale mieszkalne: najem
ul.Szuwarowa - 55m2, 2 pok.-1/4p, czynsz najmu
750 zł/msc.
ul.Krowoderskich Zuchów- nowe, 2 pok.-
800 zł/msc.
ul. Bobrowskiego- 43m2,parter, nowe, czynsz
najmu 600zł/msc.
ul Rusznikarska - 70m2, nowe, 3 pok. - 3/4 p.
- 1100zł/msc.
ul.Rusznikarska - 73m2,nowe, 3 pok. - 0/6 p.
- 1100zł/msc.
ul.Kremerowska - 60m2, apartament w pełni
wyposażony, 4/5 p. z windą- 2000 zł
ul.Felicjanek - 42m2, 1p, 2 pok. - 1000zł/msc.
ul. Św. Sebastiana - 150 m2, 1/4p, po remoncie,
wyposażone- 2000 zł/msc.

Działki:Działki:Działki:Działki:Działki:
Chełm - 12 arów, widokowa, pełne uzbrojenie
- cena: 200 000 zł
Zielonki - 49 arów, dla inwestora, pełne
uzbrojenie, pod szeregówki - cena: 650 000zł
Chorowice (rejon Mogilan) - 20 arów,
budowlano-rolna – cena: 5000 zł/ar

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNA:A SPECJALNA:A SPECJALNA:A SPECJALNA:A SPECJALNA:
Skotniki − dom jednorodzinnySkotniki − dom jednorodzinnySkotniki − dom jednorodzinnySkotniki − dom jednorodzinnySkotniki − dom jednorodzinny, w budowie − termin realizacji 30.09.2003 r, w budowie − termin realizacji 30.09.2003 r, w budowie − termin realizacji 30.09.2003 r, w budowie − termin realizacji 30.09.2003 r, w budowie − termin realizacji 30.09.2003 r.....

− 145 m2 powierzchni użytkowej, działka 4,24 ara− 145 m2 powierzchni użytkowej, działka 4,24 ara− 145 m2 powierzchni użytkowej, działka 4,24 ara− 145 m2 powierzchni użytkowej, działka 4,24 ara− 145 m2 powierzchni użytkowej, działka 4,24 ara
(możliwość dokupienia drugiej, obok), budynek jednopiętrowy(możliwość dokupienia drugiej, obok), budynek jednopiętrowy(możliwość dokupienia drugiej, obok), budynek jednopiętrowy(możliwość dokupienia drugiej, obok), budynek jednopiętrowy(możliwość dokupienia drugiej, obok), budynek jednopiętrowy
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
PROKOCIM – 30m2, wys. parter, wł.społ., 1 pok z aneksem kuchennym, jasna kuchnia,
łaz+wc, po remoncie, 85.000zł
PŁASZOWSKA – NOWE, 49m2, wys. parter, osiedle ogrodzone, wł.hipot., 2 pok., jasna
kuchnia, łaz, balkon, piwnica, 168.000zł
KURDWANÓW – 34m2, VIIIp., wł.spół., 1 pok., jasna kuchnia, łaz, loggia, parkiety,
flizy, 92.000zł
GRZEGÓRZKI – poddasze, 103m2 całk.,3 pok., salon, 160.000zł
OBOŹNA – 94m2, IIIp., dwupozimowe, salon z aneksem kuchennym, 2 sypialnie, ga-
raż, 500.000zł

APARTAMENTY DO WYNAJECIA
PIASTOWSKA:

• 32m2, Ip., umebl., wyposażone, pokój z aneksem kuchennym, 1200zł + media
• 50m2,  umeblowane, wyposażone, 2 pokoje z aneksem kuchennym,  równ.

400USD + media
• 126m2, I pietro, 4 pokoje, wyposażona kuchnia, częściowo umeblowane,

2 łaz., garaż, równ. 1.000 USD + czynsz + media
JULIUSZA LEA:

• 97m2, IVp., 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, umeblowane, wyposażone, tele-
fon, garaż, równ. 800 USD + czynsz + media

• 123m2, III piętro, salon, 3 sypialnie, jadalnia, wyposażona kuchnia, równ.
850 USD + czynsz + media

• 170m2, III piętro, dwupoziomowy apartament, 4 sypialnie, wyposażona
kuchnia, 2 łazienki, kominek, garaż, CENA DO UZGODNIENIA !

OBOŹNA:
• 40m2, IIp., 1 pok., (typu studio), umeblowane, 1200zł + media
• 80m2, typu studio, wysoki standard, częściowo umeblowane, z antresolą,

1600zł + media

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

PRZYJDŹ I ZOBACZ !
PONIEDZIAŁEK: od 13.00−16.00
ŚRODA, PIĄTEK: od 10.00−13.00
STSTSTSTSTAŁA CENA – 2900ZŁ/M2AŁA CENA – 2900ZŁ/M2AŁA CENA – 2900ZŁ/M2AŁA CENA – 2900ZŁ/M2AŁA CENA – 2900ZŁ/M2
BRUTTOBRUTTOBRUTTOBRUTTOBRUTTO
• ŚWIETNA LOKALIZACJA
• OBIEKT CHRONIONY

I MONITOROWANY
• NOWOCZESNE, CICHOBIEŻNE

I SZYBKOBIEŻNE WINDY
• INTERNET, TELEFON, DOMOFON

BRATYSŁAWSKA 2
MIESZKANIA GOTOWE DO ODBIORU !!!!!!!!!

OK.RYNKU GŁÓWNEGO:
• 158m2, IVp. (winda), dwupoziomowe, salon, kuchnia, 4 pokoje, 2 łazienki,

duży taras równ. 2000 EURO
KARMELICKA:

• 70M2, IVp., salon + kuchnia, sypialnia, łązienka, garaż, 2800zł + media
OK.PIŁSUDZKIEGO:

• 90m2, poddasze, salon + jadalnia + aneks kuchenny, 3 pokoje, łazienka,
2400zł + media

PODWALE:
• 110m2, IVp., salon, sypialnia, aneks kuchenny, możliwość aranżacji

wnętrza, 2500zł + media
RYNEK GŁÓWNY:

• 35m2, pokój, aneks kuchenny, łazienka, po generalnym remoncie, umeb.
• 75m2, 2 pokoje, aneks kuchenny, 2 łazienki, umeblowane,

Ul. SŁONECZNIKOWA: NOWA INWESTYCJA
ZESPÓŁ 4 DOMÓW W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
ZDOBYWCA NAGRODY PROJEKT ROKU 2002
W KATEGORII MAŁA FORMA ARCHITEKTONICZNA.
- powierzchnia domu – 220m2
- powierzchnia działki – od 1,4 a
- możliwość indywidualnej aranżacji wnętrza
- przewidywany termin ukończenia realizacji:

IV kwartał 2004r.

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW:
• BUDYNKU BIUROWEGO LUB DOMU WOLNOSTOJĄCEGO DO KUPNA

NA SIEDZIBĘ FIRMY;
• DZIAŁKI BUDOWLANEJ, WIDOKOWEJ: WOLA JUSTOWSKA, BIELANY,
• MIESZKANIA 2 POKOJOWE: KROWODRZA, PRĄDNIK BIAŁY, OLSZA

DUŻE POWIERZCHNIE HANDLOWE I BIUROWE DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY
W NOWOPOWSTAJĄCYM BUDYNKU PRZY  UL. BRAUL. BRAUL. BRAUL. BRAUL. BRATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁAWSKIEJWSKIEJWSKIEJWSKIEJWSKIEJ

STRZEŻONE MIEJSCA POSTOJOWE W CENIE 1891ZŁ/M2 BRUTTO

OSTATNIE MIESZKANIE NA XVI !
WSPANIAŁA PANORAMA KRAKOWA, TARAS 50M2

POW. MIESZKANIA 100M2, 4 POK., CENA: 330.000ZŁ

Oferta numeru
OBOŹNA 11 – 94m2, IIIp., dwupoziomowe, salon z aneksem

kuchennym, na piętrze 2 sypialnie, bardzo ładne, garaż, 500.000zł

NASZA OFERTA NA STRONIE WWW. CHMURA. COM. PL             Nasz e-mail: nieruchomosci @ chmura. com . pl
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BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul.Królewska 58/1 tel./fax 632 − 68 − 38
tel. 632 − 04 − 09, 633 − 67 − 31
e − mail kliebers@kpg.pl, www.nieruchomosci.kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546,
nadane przez UMiRM

Marszowiec −  segment w za−
budowie szeregowej 130m dla
niedużej rodziny z garażem
ogródkiem i wyposażeniem,
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
remoncie blisko wyciągi

narciarskie, ładne położenie
− 340,000 zł

OFERTA
SPECJALNA

NA
WYŁĄCZNOŚĆ

Licencja nr 1941

os. NA SKARPIE II/II 52m2 − 114,000 zł
os. ZGODY IV/IV 38m2 − 88,000 zł
os. KAZIMIERZOWSKIE X/X 38m2 − 77,000 zł
ALEJA 29−go LISTOPADA 53m2 parter/IV − 145,000 zł
BRONOWICE ul. Sołtysa Dytmara 60m2 parter/III +garaż − nowe − 269,000 zł
ul. ŚLICZNA 50m2 V/X − 143,000 zł
os. TEATRALNE 62m2 III/III − 147,000 zł
os. NA SKARPIE 51m2 parter/II − 99,000 zł

TRZYPOKOJOWE
PRĄDNIK BIAŁY ul. ZAWODZIE par ter/IV 64m2, ogródek, garaż,
b. wysoki stand.− 199,000 zł
ul. BIAŁOPRĄDNICKA parter/IV 60m2 +taras, balkon − nowe − 209,000 zł
AZORY ul. Różyckiego 46m2 X/X − 105,000 zł
os. WIDOK 55m2 II/IV − 179,000 zł
ul. BIAŁOPRĄDNICKA 63m2 I/III − 235,000 zł
ul. G. ZAPOLSKIEJ 66m2 VII/X − 235,000 zł
os. OŚWIECENIA 75m2 II/X − 170,000 zł

CZTEROPOKOJOWE
KROWODRZA ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW I / IV 65m2 − 179,000 zł
os. WIDOK ul. Armii Krajowej 78m2 III/VII +garaż − 360,000 zł
MISTRZEJOWICE 100m2 I/II +garaż, 2 balkony, 4−ro letnie − 295,000 zł
os. PIASTÓW 60m2 III/IV − 149,000 zł
ul. FATIMSKA 64m2 I/IV − 145,000 zł
OLSZA ul. Młyńska 72m2 IX/XI − 195,000 zł
ul. ALEKSANDRY 75m2 I/IV − 145,000 zł

32-080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 286-23-45, tel/fax. 285-43-21

e-mail:biuro@omeganieruchomosci.pl
Zapraszamy od pn.-pt. 10-15

Posrednictwo Handlu Nieruchomościami

„O M E G A ”
Małgorzata Małoszowska  licencja nr 372 604 22 54 34

Elżbieta Suszkiewicz licencja nr 386 604 22 54 33

DZIAŁKI BUDOWLANE

Kraków ul. Jasnogórska − 18 arów, zabudowana bud. miesz−
kalnym − cena 590 000 zł
Zabierzów − 4 x 8 ar, uzb − cena 6500 zł/ a
Zabierzów − 3 x9 ar, uzb. + udz. w drodze − cena 9 000 zł/a
Zabierzów − 22 ar, uzb. część, − cena 170 000 zł
Zabierzów − 26 ar, uzb. część, − cena 110 000 zł
Balice − 33 ary, komercyjne, − cena 6 500 zł/a
Brzezie − 25 ar, − cena 55 000 zł
Bolechowice − 30 ar, uzb. − cena 130 000 zl
Bolechowice − 12 ar, − cena 9 000 zł/ar
Kleszczów − od 10 do 15 arów, uzb. − cena 6 000 zł/ar
Kleszczów − 12 ar, uzb. − cena 75 000 zł
Rudawa− 2 x 8 ar, uzb. − cena 4000 zł/a
Kochanów − 28 ar, uzb. − cena 5000 zł/ar
Kochanów − 33 ar, uzb. − cena 200 000 zl (możl. podziału)
Kochanów − 40 ar., uzb.− cena 230 000 zł
Szczyglice − 7 ar, uzb. − cena 75 000 zł
Rząska − 2 x 9 ar., uzb. − cena 11 000 zł

Rząska − 33 ar, uzb. − cena 130 000 zł
Narama k/ Owczar − 24 ar, w tym 16 uzb. −cena 45 000 zł
Zelków − 55 ar, cz. uzb. − cena 2 500 zł/a
Ujazd − 36 ar w tym 16 ar bud. uzb. − cena 100 000 zł
Tyniec − 9 ar, uzb. − cena 135 000 zł
Niepołomice − 6 ar, uzb. cena 3 000 zl/ar

DOMY

Kraków − Bronowice Wielkie − 150m2, nowy, 4 ary,
do niewielkiego wykończenia − cena 354 000 zł
Bolechowice − 150m2, dz. 8,4 a, − cena 150 000 zł
Krzeszowice − 205 m2, dz. 8 a − cena 250 000 zł
Krzeszowice − 150 m2, dz. 7,5 ar. do małego wykończenia
− cena 180 000 zł
Czatkowice − 100 m2, 8 ar, dom drewniany − cena 60 000 zł
Nielepice − 9 arów, ok. 100 m2 murowany do remontu
− cena 55 000 zł
Miłoszowa k/Chrzanowa − 200m2, może być dwurodzin−
ny, 30−letni + garaż, dz. 7 ar − cena 200 000 zł
Szczyglice − działka 7 arów, budynek o pow. 100 m2
+2 garaże, ogrodzone − cena 200 000 zł

Oferta specjalna ! Zabierzów 63 ary − kompleks budynków dawnego Opactwa o.o. Cystersów z ogrodem
w stylu włoskim −nadającym się na klinikę, dom opieki itp. cena 1 000 000 zł

Zabudowania w kształcie podkowy z wewnętrznym dziedzińcem składającym się z części starej
ok. 20−letniej o pow. całkowitej 540m2 oraz nowej w stanie surowym o pow. całk. 400m2.
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
OKAZJA! ul. Fiołkowa – 24 m2 – 73.000
(po gen. remoncie)
os. Żabiniec – 38 m2 – 120.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Racławicka – 26 m2 – 72.000 zł
ul. Racławicka – 28 m2 – 80.000 zł (po re−
moncie)
ul. Racławicka – 37 m2 – 125.000 zł (nowe,
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
82m2 wysoki parter, 3 pokoje, wc,
łazienka, kuchnia, z balkonem, ka−
mienica po remoncie

ul. Gzymsików  30m2 kuchnia ume−
blowana

ul. Dzielskiego 60m2 Po remoncie,
super komfort. Parkiet dębowy,
okna PCV, meble kuchenne

ul. Daszyńskiego 70m2 V piętro,
winda, 2 pokoje z kuchnią, łazien−
ka, garderoba, taras 15m2 z wido−
kiem na Wawel. W pełni wykończo−
ne, flizy, terakota, parkiety.
ul. Masarska 65m2 I piętro,
3 pokoje, 2 balkony, stan surowy

DOM

Os. Kliny, 184,3m2, z garażem.
Osiedle ogrodzone, monitorowa−
ne, działka przynależna 3,97ara.
Nie wliczone w metraż poddasze
do adaptacji 80m2, piwnice
i ogród zimowy 15m2

WYNAJEM

Zakopiańska, obiekt handlowo –
biurowy, 700m2, garaż + zaplecze
100m2, działka 32a z parkingiem
Centrum, mieszkanie 50m2, 2 po−
koje, I piętro
Centrum, pokój z aneksem
kuchennym
Centrum, garsoniery

POSZUKUJEMY

Strychów do adaptacji – zakup.
Obiektu biurowego 1000m2 – za−
kup.
Domu wolnostojącego w stanie su−
rowym, działka ok. 10a, Kraków
i najbliższa okolica

97m2
121m2
70m2
82m2
134m2
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Myślenice, 26 m2, 1 pok, II p. po remoncie, centrum − 55.000 zł
Myślenice, 70 m2, 2 pok., I p., kamienica – 160.000 zł
Myślenice, 67 m2, parter, kamienica, 150.000 zł

Trzemieśnia – gm. Myślenice, letniskowy, 160 m2, 220.000 zł
Poręba, letniskowy, 90 m2, dz. 7 a − 135.000 zł
Łapanów, 39 km od Krakowa, atrakcyjna lokalizacja, 120 m2, nowy
do drobnego wykończenia, dz. 10 a − 150.000 zł
Świątniki G., drewniany, dz. 5 a − 120.000 zł
Myślenice, do zamieszkania 160 m2, dz. 6a − 270.000 zł
Trzebunia gm. Pcim, drewniano−murowany, 90 m2, stan dobry,
dz. 15a − 75.000 zł
Zasań, st. sur. zamkn., dz. 12 a − 120.000 zł

Mieszkania:

Myślenice Zarabie, pensjonat, 350 m2, 20 miejsc − 650 000 zł
Jawornik, działka usługowo−przemysłowa, 25 a − 100.000 zł
Myślenice Zarabie, działka pod usługi, 78 a − 330.000 zł
Dobczyce, stylowa kamienica w centrum, 347 m2 − 380 zł
Myślenice – Zarabie „przy Zakopiance” restauracja Donna –
850.000 zł

Domy:

Oferta specjalna:

INTERDOM – Nieruchomości Barbary Krakowiak
ul. Dobrego Pasterza 68, 31− 416 Kraków

tel. 413 25 79, 413 15 56, fax  413 24 74
e−mail: agencja@interdom.krakow.pl

Garsoniery i jednopokojowe
Nuszkiewicza 30m2, 3/IV  139 tys
Prądnicka, garsoniera, 24m2, 8/X 70tys
Powstańców 32m2, 12/XIII, 85tys

2−pokojowe
UL. Brodowicza, 60m2, 0/III 155 tys
Ul. Słomczyńskiego, 47m2 1/III, h/h 144 tys
UL. Szymanowskiego 62m2 2/IV 270 tys
Ul. Łuszczkiewicza  46m2, 4/IV 122 tys.

3−pokojowe

Ul. Legnicka 70m2 4/IV 210 tys
Ul. Powstańców 45,5m2 3/X 123 tys
Ul. Strzelców 82m2, 6−letnie,1/IV, SWŁ, , 224tys
Ul. Strzelców 89m2, 6−letnie,4/IV, SWŁ, , 230tys

4−pokojowe

Wielicka 82m2, 10−letnie, 3/IV 215 tys

Nieruchomości
Żelenskiego dz.17a budowlana WziZT
Grota Roweckiego  20a  WziZT  M2
Jasnogórska 62a WziZT  UC
Jasnogórska 44a  UC
Kuźnicy Kąłłątajowskiej  5,5a  budowlana
Kuźnicy Kąłłątajowskiej  6,2 a  budowlana
Zbrojarzy/ Zdunów 26a 17000/a

DOMY – sprzedaż

Ceny  od 80.000 zł   do  180.000 zł (możliwość negocjacji)

Leżajsk – dom wolnostojący o pow. ok. 100 m2, dach pokryty dachówką, instalacje:
elektryczna, wodna, gazowa i c.o. Działka 11 arów, ogrodzona.
Cena 160.000 zł

Leżajsk – szeregówka, nowa, pow. ok. 280 m2. Stan surowy otwarty, media
doprowadzone do�budynku. Działka 3 ary. Cena 90.000 zł

Leżajsk – szeregówka, nowa, pow. ok. 280 m2. Stan surowy zamknięty, media
doprowadzone do�budynku. Do końcowego wykończenia. Działka 3 ary.
Cena 180.000 zł

Dębno k/Leżajska  – dom wolnostojący o pow. ok. 200 m2, dach pokryty blachą.
Stan surowy zamknięty, media doprowadzone do budynku. Działka 11
arów. Cena 150.000 zł

Leżajsk – dom w zabudowie bliźniaczej. Do sprzedaży jeden segment o pow. użytkowej
ok. 200�m2 położony na działce 4 a. Stan surowy, energia rozprowadzona po
budynku. Cena 150.000 zł.

MIESZKANIA – sprzedaż:
Leżajsk, Nowa Sarzyna, SokołówMłp.

 Powierzchnie użytkowe mieszkań od 25 m2 – do 75 m2

Cena za 1 m2 od 1000 zł

Ceny do negocjacji

DUŻY WYBÓR OFERT W BIURZE
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

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel. (012) 61−45−100, fax (012) 61−45−106, e−mail: biuro@annco.com.pl

SPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAM
100 % udziałów w spółce

posiadającej działkę w Krakowie
o powierzchni 31 590 m2, Śródmieście.

Kształt regularnego wieloboku, powierzchnia
płaska, sąsiedztwo Parku  Lotników i centrum

handlowego Plaza.
Pełne uzbrojenie ogólnomiejskie znajduje się

w ul. Szenwalda i w bezpośrednim sąsiedztwie
działki. Dojazd od ul. Jana Pawła II i ul. Dąbskiej.

Przeznaczenie gruntu:
UC, handel detaliczny i hurtowy, usługi.

Mieszkania mogą być lokalizowane na wyższych
kondygnacjach.

Cena  100 USD/m2 do negocjacji.
Tel. 0601 44 92 94
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament – ul. Wesele, 80 m2,
3 pok., luksusowo wykończony,
wyposażona kuchnia, AGD,
miejsce postojowe, taras 20 m2,
teren ogrodzony i strzeżony.
Właściciel. Tel. 0601/238991

Garsoniera, 24 m2, ul. Stachie−
wicza, III/X p., balkon, Cena
65.000 Tel. 0502/688014

Mieszkania 2, 3, 4 pokojowe
przy ul. Lipińskiego oraz przy ul.
Ornej 3, 4, 5 pokojowe. Tel.
0503/090338

Mieszkanie 1 pok., 29,6 m2, ja−
sna kuchnia, 4−letnie, II p., bu−
dynek ogrodzony, ok. Matecz−
nego, ul. Szafrana, hipotecz−
na. Cena 93.000 zł Tel. 12/
2903315

Mieszkanie 104 m2, I piętro/III,
w budynku 8−letnim, nowocze−
snym, Gdynia Dąbrowa, ga−
raż oddzielny pod domem,
przy domu zieleń i połączenie
z całym trójmiastem, 2 balko−
ny, 220.000 zł. Tel. 058/6298196
(Gdynia)

Mieszkanie 1−pokojowe, 35 m2,
I p., ul. Mazowiecka, jasna
kuchnia, loggia, po remoncie,
blok z cegły, bardzo dobra lo−
kalizacja. Cena 125.000 zł. Tel.
0600/443239, 012/6385245

Mieszkanie 2 pok, 35 m2, os.
Szklane Domy, 0/V p., z ogród−
kiem, przy parku, wyremonto−
wane, szyby antywłam., cie−
kawie zaprojektowane, dobry
dojazd. Cena 85.000 Tel. 0602/
437428

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 2 pok., 37 m2, ul.
Gnieźnieńska, VIII/X, słonecz−
ne, zadbane, parkiet, nowe
okna, otwarta kuchnia. Cena
95.000 zł, bezpośrednio. Tel.
12/6386241, 0600/908361

Mieszkanie 2 pok., 45 m2,
Nowa Huta − os. Szkolne, kuch−
nia, umeblowane, z telefo−
nem. Sprzedam – 80.000 zł lub
wynajmę na dłużej. Tel. 0602/
680327

Mieszkanie 2 pok., 52 m2,
Nowa Huta , Centrum D, par−
ter w budynku 3 piętrowym.
Cena 90.000. tel. 12/6445274

Mieszkanie 2 pok., 54,2 m2, I p.,
hipoteczne, ul. Szuwarowa,
wysoki standard wykończenie
+ dodatkowe wyposażenie.
Właściciel. Cena 185.000 zł.
Tel. 0691/863003

Mieszkanie 2 pok., 61 m2, ul.
Starowiślna. Cena 165.000 zł.
Sprzeda właściciel. Tel. 0603/
203163

Mieszkanie 2 pok., j.kuchnia,
51 m2, słoneczne, 0/IV, blok z
cegły (12 mieszkań), jedyne
na parterze, po gen. remon−
cie, okna PCV, drzwi i rolety
antywłam. Cena 139.000 zł Pil−
nie. Bezpośrednio. Tel. 12/
4295055

Mieszkanie 2 pok.., 35 m2, Ko−
złówek, wyposażone, nowe
okna, grzejniki. Cena 70.000 zł.
Tel. 12/6540008, 0501/270123

Mieszkanie 2−pok., 51 m2, al. 29
Listopada, okna i drzwi wej−
ściowe na osiedlową uliczkę,
po gen. remoncie, okna PCV,
rolety, drzwi antywł., parter/IV.
Cena 139 tys. Tel. 012/4295055

Mieszkanie 2−pokojowe, 46 m2,
os. Wandy, 0/II p., superkom−
fortowe, po generalnym re−
moncie, hipoteczne, bezpo−
średnio. Cena 102.000 zł. Tel.
012/6480578, 012/6453676

Mieszkanie 2−pokojowe, 51 m2,
Nowa Huta, po generalnym
remoncie, okna PCV, flizy, pa−
nale, parter. Cena 95.000 zł Tel.
12/6440441, 0507/505305

Mieszkanie 3 pok., 48 m2, ul.
Łokietka, blisko Wrocławskiej,
I/IV p., loggia, po częściowym
remoncie. Bezpośrednio.
Cena 163 tys. zł Tel. 0502/
544594

Mieszkanie 3 pok., 70 m2, ul.
Legnicka − Biały Prądnik, wy−
soki standard. Cena 215.000 zł.
Tel. 12/4150941

Mieszkanie 3 pok., Kurwanów−
Wysłouchów, 51 m2, luksusowe
wykończenie, pełne wyposa−
żenie, V/X, 140.000. Tel. 0601/
580369

Mieszkanie 3 pok., własno−
ściowe, ul. Telimeny, 61 m2,
II/IV, parkiet, flizy, szafy prze−
suwane, loggia, do zamiesz−
kania, bezpośrednio. Cena
134.000 zł Tel. 0601/087670

Mieszkanie 3−pok., jasna kuch−
nia, 55 m2, II/IV, Na Błonie – os.
Widok, z wyposażeniem kuch−
ni. Cena 173.000 zł (do nego−
cjacji). Tel. 0694/094745

Mieszkanie 3−pok., os. Górali,
67 m2, b. ładne, I/III, duża j.
kuchnia, boazeria, flizy, łazien−
ka i WC osobno, duża piwni−
ca, C.O., TV−kablowa, tel., wł.
hipot.,129.000 zł. Tel. 012/
6449911

Mieszkanie 3−pokojowe, 52 m2,
Górka Narodowa, VIII p.,
kuchnia jasna, wyposażona,
flizy w łazience, balkon – sprze−
da właściciel. Cena 144.000 zł
Tel. 12/4158220, 0502/108656

Mieszkanie 3−pokojowe, 70 m2,
hipoteczne, 5 p, adaptacja,
korek, flizy, jasna kuchnia, os.
Urocze − pilnie sprzedam.
Cena 85.000 zł. Tel. 012/
6421199, 0600/897968

Mieszkanie 3−pokojowe, 75 m2,
I p., rejon Parku Wodnego, wy−
posażona kuchnia, zabudow.
garderoba, duża łazienka, bal−
kon, ładne wykończenie. Cena
235.000 zł. Tel. 0502/255805

Mieszkanie 3−pokojowe, niety−
powe (skosy), komfortowo wy−
kończone, nowe, duży balkon,
piwnica, ul. Obozowa−Gwieź−
dzista. Cena 190.000 zł. Tel.
0601/505664

Mieszkanie 4 pok, 75 m2, prze−
bud. na 3 pok + kuch. z jadal−
nią, II/X, superkomfort, łazien−
ka + wc z kabiną prysz., 2 bal−
kony, parkiet, flizy i terakota –
nowe, os. Oświecenia, 170.000
w tym pośrednictwo Tel. 0601/
478447, 12/6478447

Mieszkanie 4 pok., 75 m2, su−
perkomf., przebud. na 3 pok.
z kuchnią i jadalnią, wc, prysz−
nic i łazienka, 2 balkony, mo−
zaika parkiet., terakota, flizy,
os. Oświecenia, II/X p. Cena
170.000 zł. Tel. 0601/478447,
12/6478447

Mieszkanie 40 m2, Łagiewniki,
2 pokoje, jasna kuchnia, w do−
brym stanie. Cena 105 tys. Tel.
12/2692712, 0506/101813

Sprzedam rezydencję na Woli Justowskiej
(ul. Zakamycze)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy
zamknięty,

działka 60 a
LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4
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Mieszkanie 90 m2, 3 pok., w ka−
mienicy, wł. hipoteczna, ci−
cha, zielona okolica, ul. Po−
pławskiego. Cena 195.000 zł
Tel. 12/6585280, 0608/284527

Mieszkanie 90 m2, 4 pok., 2−po−
ziom., os. Oświecenia, salon,
j. kuchnia, 2 łazienki, loggia,
tel., domofon, możliwość ada−
ptacji na 5 pokoi. Bezpośred−
nio. 260 tys. Tel. 41/3521585,
0501/684303

Mieszkanie całkowicie wy−
kończ. (parkiet, flizy), 30 m2, pok.
z kuchnią + loggia, III/VIII p.,
Śródmieście (ul. Fiołkowa),
98.000 zł (do neg.). Tel. 0607/
440381 (8.00−10.00 i 20.30−23.00)

Mieszkanie dwupoziomowe,
65 m2, Białoprądnicka, luksu−
sowo wykończone, możliwość
dokupienia 2 garaży pod bu−
dynkiem. Cena ok. 270.000 zł.
Tel. 0603/888061

Mieszkanie własnościowe w
Radomiu, 59 m2, I/IV p., 3 pok.,
wykończone lub zamienię na
Kraków. Cena 70.000 zł. Tel.
48/3319413, 0600/941019,
0602/681410

Mieszkanie, 45 m2, Żabiniec,
luksusowo wyposaż., salonik,
aneks kuchenny, aneks sypial−
niany, balkon, taras, teren
ogrodz. Cena 220.000 zł. Tel.
012/4161949 po godz. 19−tej.

Mieszkanie, 51 m2, Huta, po
generalnym remoncie, okna
PCV, flizy, panele, parter.
Cena 95.000 zł. Tel. 12/
6440441, 0507/505305

Mieszkanie, atrakcyjne, małe
23 m2, ul. Królewska. Cena
100.000. Tel. 0501/482100

DOMY

Budowa domu – rozpoczęta,
pow. 110 m2, w Dąbrowie Szla−
checkiej, 5 km od granic Kra−
kowa, działka 12 a. Cena 100
tys. zł Tel. 12/6565799, 12/
2597810, 0505/164096

Dom – nowy, atrakcyjny, kom−
fortowo wykończony, działka
12 a, Libertów, pow. 460 m2,
Cena 300.000 euro. Tel. 0506/
503869

Dom – okolica Starego Sącza,
superkomfortowy, 6 sypialni, 2
łazienki, sauna, kominek, dział−
ka 8 a, monitoring. Cena
340.000 Tel. pt−niedz.: 0602/
381475, 18/4463683; pon.−
czw.: 12/6589629 wieczorem

Dom (połowa) do remontu,
Szczawnica ul. Połoniny, dz.
2,5 a, podpiw., 2 poziomy +
poddasze, 100 m2, stok płd. −
widok na Palenicę, 95.000 zł.
Tel. 012/6375111, 0501/438055

Dom 100 m2, okolica domków
jednorodzinnych Czyżyny, do
zamieszkania, możliwość nad−
budowy, dz. 5 a, 2 garaże.
Cena 290.000. Właściciel. Tel
12/4115262

Dom 100 m2, po remoncie do
zamieszkania, możliwość ada−
ptacji strychu, parcela 5 a,
media, 2 garaże, ul. Wężyka
(Czyżyny), właściciel. Cena
290.000 zł. Tel. 012/4115262

Dom 120 m2, Wieliczka, przy
parku, działka 13 a, po remon−
cie, drewniany, na mieszkanie
lub na pracownie artystyczne.
Właściciel. Cena 300.000 zł do
negoc. Tel. 12/6437514, sob.−
niedz.: 12/2880716

Dom 128 m2, Rabka, działka 14
a, ogród, zabudowania gospo−
darcze, możliwość dokupienia
2 ha ziemi. Cena 200.000 zł Tel.
18/3310704, 0602/331747

Dom 160 m2, superkomfort, 12−
letni, Rabka – Zdrój, funkcjo−
nalny, 5 pok., 3 łazienki + 4 po−
mieszczenia − przyziemie, pięk−
ny ogród. Cena 310.000 zł Tel.
12/4222710, 0606/131560

Dom 175 m2, parter z zaadap−
towanym poddaszem, Sidzina
– Podgórze, stan surowy za−
mknięty, media, działka 10 a,
Cena 230.000 zł Tel. 0504/
148045, 12/6335830

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 44 m 1−pok., I p.,
Bronowice hipoteczne− odpo−
wiadające udziałowi 1/4 w
kamienicy, II p., kuchnia, ła−
zienka wyflizowane , tel, miej−
sce park., własne CO (piec 2−
obiegowy), 1/4 działki 3 ar.
pod domem. Tel. 12/2880919,
12/6323702 do negocjacji

Mieszkanie 4−pokojowe, 0/X
p., własność hipoteczna, WC
osobno, niskie opłaty. Cena
170.000 zł Tel. 12/6555194

Mieszkanie 4−pokojowe, 91 m2,
nowe, wykończone, z gara−
żem, ul. Fiołkowa − sprzedam,
(cena 335.000 zł) lub wynajmę
(1.500 zł/m−c). Tel. 0602/497665

Mieszkanie 4−pokojowe, Wola
Duchacka, 70 m2, po remon−
cie. Cena 150.000 zł. Tel. 012/
6554530

Mieszkanie 68 m2, os. Tysiącle−
cia, 4 pok. + jasna kuchnia, IV/
IV p., parkiet, flizy, telefon, za−
budowana loggia, duża piw−
nica, wł. spółdz. Cena 135 tys.
zł Tel. 0608/338292

Mieszkanie 81 m2, ul. Bałtycka,
Prądnik Biały − sprzedam lub
zamienię na dom. Cena
245.000 zł. Tel. 012/4153343,
0501/335882, 0501/383291

Kamienica z okresu międzywojennego do sprzedaży:
Kraków, okolice ul. Wrocławskiej

• łączna pow. użytkowa 518 m2, pow. działki 306 m2,
10 lokali mieszkalnych pod szczególnym trybem najmu

• możliwość adaptacji strychu na cele mieszkalne
130−140 m2

• kamienica bez obciążeń hipotecznych
• metraże mieszkań: 18, 44, 53, 66, 63, 66, 64, 64, 65 m2
• kamienica podpiwniczona, w dobrym stanie technicznym

Cena sprzedaży: 205.000 USD do negocjacji

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308

Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

LIBERTÓW
pow. 190 m2, prąd, woda, gaz,
kanalizacja, działka 9,3 a −
widokowa, stan surowy.

Te l .  0 1 2 / 2 5 6  4 8  2 0

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126

SPRZEDA "JKN", tel.  638 05 75, 636 82 70

MODLNICA,
225 m2

− 12a,
cena

695 000 zł

OK. MAKRO
nowy do
zamieszkania
220m2, 1,7a.
580.000zł.

DLA DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa Dzielnica

Śródmieście, w rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meisnera.
Cena 100 USD za 1 m2

Działka o pow. 194 ar (PS) Kraków Dzielnica Podgórze−Rybitwy,
ul. Przewóz. Cena 24 USD za 1 m2

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub 502 54 97 82
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Dom 365 m2, nowy, wysoki
standard na działce 5,28 a,
może być dwurodzinny, Kliny.
Cena 890.000 zł. Tel. 012/
2624354

Dom całoroczny, obrzeża My−
ślenic, 5 pok., 2 łazienki, salon,
garaż, dz. 10 a, k/lasu, 800 m
od Raby i “zakopianki”. Cena
310.000 zł lub zamienię na do−
mek, działkę lub lokal handlo−
wy w Krakowie. Tel. 12/
4115035, 0609/212034

Dom dwukondygnacyjny,
pow. użytkowa 180 m2 na
działce 10 a, Rabka Zdrój,
dzielnica willowa. Cena
385.000 zł, wszystkie media. Tel.
18/2677416

Dom dwurodzinny, zagospo−
darowany, 16 a, działka na−
daje się na pensjonat dla star−
ców, duży piękny ogród w
Borku Fałęckim. Tel. 012/
2681580 (wieczorem)

Dom murowany z budynkiem
gospodarczym, garażem,
ogrodem, wszystkie media,
ok. Krosna, dz. 70 a. Cena
88.000 do negocjacji. Tel.
0609/511339

Dom nowy, Książnice k/Gdo−
wa, powierzchnia użytkowa
168 m2, na działce 28 a, wykoń−
czony, wszystkie media. Cena
240.000 zł Tel. 0600/855183

Dom piętrowy 120 m2, ocie−
plony, z cegły cer., media,
działka 6 a, centrum Niepoło−
mic. Cena 250.000 zł do ne−
gocjacji. Tel. 12/2812737

Dom piętrowy 200 m2, Igoło−
mia, 20 km od Krakowa,
strych, garaże, budynki, go−
spodarcze, na działce 57 a,
ogrodzony, do zamieszkania.
Cena 325.000 zł Tel. 12/
2874067

Dom piętrowy 220 m2, w So−
snowcu, murowany – cegła,
podpiwniczony, z podda−

szem, dobry dojazd (droga as−
faltowa), działka 549 m2

ogrodz., garaż wolno stojący,
murowany. 130.000 zł Tel. 12/
6488447, 0606/706755

Dom szeregowy 220 m2, w Kra−
kowie – Skotnikach, dogodna
komunikacja, działka 5 a, ko−
minek, garaż, taras, sauna, bo−
gate wyposażenie, salon z ko−
minkiem + 5 pokoi, 2 łazienki +
ubikacja. Cena 550.000 zł tel.
0502/306537

Dom w Liszkach, 70 m2, na
działce 54 a, pilnie sprzedam.
Cena 159.000 zł + dz. 68 a
(2700 zł/a). Tel. 051/338821

Dom w Rabce−Zdroju, 180 m2,
12−letni, ładny, wysoki stan−
dard, widokowy, balkony, ta−
ras, piękny ogród. Cena
310.000 (do negocjacji) Tel.
12/4222710, 0606/131560

Dom w Wieliczce, 200 m2 (110
m2 pow. użytkowej), 26 lat,
parcela 5,2 a, gaz, prąd, siła,
kanalizacja, dobra komunika−
cja, spokój, do zamieszkania.
Cena 260.000 Tel. 0604/438382

Dom w zabudowie bliźniaczej,
120 m2 + poddasze do ada−
ptacji, wysoki standard, do za−

mieszkania, dz. 5,5 a, ul. Szyl−
linga. Cena 450.000 zł. Tel.
0501/095401, 0502/588861

Dom w zabudowie szerego−
wej, 200 m2, Chełm, działka 3
a, stan surowy otwarty. Cena
300 tys. zł Tel. 12/4251577,
0605/030903

Dom wolno stojący 180 m2 +
poddasze do adaptacji, wy−
soki standard, do zamieszka−
nia, działka 10,5 a, ul Szyllin−
ga. Cena 590.000 zł. Tel. 0502/
588861, 0501/095401

Dom, 195 m2, gm. Liszki, cera−
mika dachówka, okna drew−
niane, ocieplony, wykończo−
ny, dz. 16 a, mur kamienny.
Cena 390.000 lub zamienię na
dom w Warszawie. Tel. 0604/
481152

Dom, Bochnia−centrum, pow.
mieszkalna 160 m2, pow. han−
dlowa 200 m2. Cena 450.000
zł. Tel. 0606/311598

Dom, nowy, 120 m2, Krzeszo−
wice, parter wykończony, do
zamieszkania, + 100 m2 wyso−
kie poddasze do adaptacji,
działka 12 a, wszystkie media,
ładna architektura. Cena
195.000 zł. Tel. 12/2825500

Domek do remontu, wyburze−
nia, działka 31 a, wszystkie me−
dia, ciche i spokojne miejsce

Dom 200 m2, działka 23 a,
ogrodzona, Poręba Żegoty.
Cena 195 tys. zł Tel. 12/2831885

Dom 200 m2, Oświęcim, wyso−
ki parter, zadbany ogród – 5
a, garaż, 6 pokoi, 2 kuchni, 2
łazienki, stan bardzo dobry.
Cena 260.000 Tel. 693/775529

Dom 200 m2, stan surowy za−
mknięty, wolno stojący, dział−
ka 6 a. Cena 430 tys. zł Tel. 12/
4251577, 0605/030903

Dom 220 m2, Alwernia, wys.
standard, termomur, ogrzew.
gazowe i kominkowe, 6 pokoi,
2 łazienki, kuchnia, garaż,
warsztat, 3 tarasy, 1,5 ha, w
tym 0,5 ha działki bud. Cena
350.000 zł Tel. 12/2831316

Dom 220 m2, dz. 5 a, ul. Łano−
wa, w zabudowie szeregowej
(trójniak), 10 lat, bez pośred−
nictwa. Cena 330.000 zł. Tel.
0601/441719 po godz. 18−tej

Dom 250 m2, dz. 63 a, k. Słup−
ska, możliwość działalności
agroturystycznej, blisko morza,
jeziora. Cena 180.000. Tel. 59/
8463119

Dom 270 m2, dz. 9 a, Wola Du−
chacka do zamieszkania,
podjazd, 3 garaże. Cena
520.000. Tel. 0501/562315

Sprzedam nowy dom 274 m2,
działka 6a, Michałowice I (w granicy
Bibic i Michałowic), 600 m od drogi E7,
w enklawie trzech budynków jednoro−
dzinnych.

Pow. użytkowa : 164 m2

Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann, wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
pełne zagospodarowanie terenu.
Cena 550.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22

tel. 430−12−77, 292−76−83
DZIAŁKI POD BUDOWĘ

1. WZiZT 2 Hale po 9.000 zł/a
2. WZiZT na warsztat 7.500 zł/a
3. Kobierzyńska 10a 24.500 zł/a
4. Sądowa 14a 70.000 zł/a
5. Pleszowska 26a 40.000 zł/a
6. Swoszowice 26a 14.000 zł/a
7. Prądnik − rozpoczęta budowa

dom usługowo –mieszkalny
pow. 800m dz. 9a 500.000

L I B E RT Ó W
pow. 144 m2 + garaż,

działka 10 a,
do natychmiastowego

zamieszkania,

Te l .  0 6 0 2 / 7 8 3 7 1 7

Samodzielny budynek
(dworek) 520 m2,

przy ul. Berka Joselewicza
– wynajmę.

Wiktor Sp. z o.o.               Kraków, ul. Miodowa 26
tel. (12) 422−03−62

Lokale, klasy szkolne,
pracownie komputerowe

– wynajmę.
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w Olkuszu. Cena 150.000 zł do
negocjacji Tel. 0606/932944,
0501/456013

Domek letni, drewniany, ok.
Wadowic − nad Skawą, 50 m2,
3 pokoje, kuchnia, sanitariat,
media + bud. gosp., 3,5 a.
Cena 55.000 zł. Tel. 033/
8233791

Domek w Zakopanem, 72 m2,
z widokiem na Tatry, stan su−
rowy zamknięty, działka 6 a.
Cena 150.000 zł Tel. 0503/
153991

Domek z gospodarstwem i la−
sem – 2 ha, w Myślenicach.
Cena 150 tys. zł Tel. 12/2721206

Willa drewniana, stylowa,
działka 32 a, Tenczynek, pod
lasem, budynek gosp., 2 ga−
raże, basen całoroczny, siła.
Bezpośrednio. Cena 670.000 zł
do negocjacji. Tel. 0503/
082397

Willa murowana, Bukowina Ta−
trzańska, ok. 300 m2, działka 8
a, pięknie położona, panora−
ma Tatr. Cena 750 tys. tel. 12/
2666262, 18/2078229

DZIAŁKI
Działka – Libertów, w Ogrodzie
Działkowym, prąd, woda.
Cena 4500 zł Tel. 12/6558601
po 18−ej

Działka 1 ha, budowlano−rol−
na (24 a budowlane), teren
widokowy oraz działka bu−
dowlana 10 a, w Pawlikowi−
cach gm. Wieliczka. Tel. 0606/
915771

Działka 1,14 ha, płaska, k. Ska−
ły, Sułkowice, las, strumyk.

Cena 600 zł/a. Tel. 0606/
395583

Działka 10 a budowlana, Mi−
chałowice − 4500/a; działka
30a, Michałowice – pozwole−
nie na budowę WZiZT – 4500/
a Tel. 12/3888766, 0601/
062379

Działka 108 a (155 x 70 m) wi−
dokowa, uzbrojona (woda,
gaz, telefon). Cena 1300 zł/a
gmina Iwanowice, 15 km. od
Krakowa. Tel. 0502/555965

Działka 114 a, w tym 60 a bu−
dowlne, Sąspów, woda,
prąd, gaz, aktualne WZiZT
Cena 85 tys. Tel. 0606/772796

Działka 20 a, wym. 60,3 x 33,3
m, Radziszów, uzbrojona, pro−
stokątna, przy drodze. Cena
4.500 zł/a. Tel. 012/4124879

Działka 25 a, Swoszowice, ul.
Myślenicka. Cena 10.000/a.
Tel. 12/2928075 wieczorem

Działka 29,5 a z domkiem do
modernizacji lub przebudowy
(gaz, woda, prąd), dogodny
dojazd, Kocmyrzów − Luborzy−
ca. Cena 115.000 zł. Tel. 0601/
632888

Działka 32 a, budowlano−re−
kreacyjna, widokowa, Jerz−
manowice, otoczenie no−
wych domów i Parku Krajo−
brazowego, 26 m szer., pro−
stokąt, media. Cena 99.000 zł.
Tel. 0604/640313

Działka 36 a, Michałowice,
ładnie położona, z prawem
do zabudowy. Cena 50.000
Tel. 0504/033300

Działka 38 a, Łazy gm. Jerzma−
nowice, 100% bud., atrakcyj−
na, rejon Parku Krajobrazowe−
go, spokojna widokowa oko−
lica, okolice Będkowskiej Doli−
ny. Cena 4.000 zł/a. Tel. 012/
2822210

Działka 4 a, w Grodkowicach,
gm. Niepołomice, uzbrojona,
z nowymi fundamentami.
Cena za całość 25.000 Tel.
0503/335114, 12/6481945

Działka 6 a, Górka Narodowa,
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,
pod bliźniak. Cena 140 tys. zł
Tel. 12/4193357

Działka 8,5 a, uzbrojona w
prąd, gaz, woda w ulicy, moż−
liwość budowy domu bliźnia−
czego, Borek Fałęcki, ul. De−
karzy 7. Cena 18.000 zł/a. Tel.
012/2753454

Działka 82 a, Radziszów, widok
na Babią Górę. Cena 164.000
zł Tel. 0601/418048

Działka bud. 8 a i bud.−rolna
46 a, b. ładny widok, w zacisz−
nym miejscu, mocno nasło−
necz. (płd. wystawa) uzbrojo−
na, 5 km od Krakowa, 4.400
zł/a. Tel. 012/4154067, 0602/
151090

Działka budowlana − produk−
cja, magazyny lub mieszkanio−
wa, 77 a, ul. Rzepakowa ok.
giełdy samochodowej w Bra−
nicach, możliwy podział.
Cena 2.500 zł/a. Tel. 0501/
030665

Działka budowlana 10a + 43
a orne, 34 a lasu, Dziekanowi−
ce, media, na uboczu, ciche
miejsce. Cena 65 tys. zł Tel.
0502/594141

Działka budowlana 19 a, oko−
lica Sułkowic, widokowa.
Cena 20.000 do negocjacji.
Tel. 0694/775352

Działka budowlana w Koźni−
cach Wielkich, 5 km od Wie−
liczki − tanio sprzedam, 15 a,
uzbrojona. Cena 25.000 zł. Tel.
012/2681580 (wieczorem)

Działka budowlana w Sygne−
czowie (płd. obrzeża Krako−
wa), 25 a, widok na góry, po−
łudniowy stok, prąd, woda,
gaz. Cena 60.000 zł. Tel. 12/
6541607, 0606/773032

Działka budowlana, 12 a,
Zdzięsławice, gm. Michałowi−
ce, dojazd drogą asfaltową,
gaz na działce. Cena 4700 zł/
a Tel. 0506/027956

Działka budowlana, 21 a, Za−
kopane – Strążyska. Cena
100.000 euro Tel. 0604/300863

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

SPRZEDAŻ
Dom wolnostojący, 300 m2 powierzchni użytkowej,

typu bungalow,
ukończony w 2000 roku, 8 pokoi, 2 łazienki, luksusowo

wyposażony, położony na 1.000 m działce,
nad dużym jeziorem, z widokiem na nie,

w cichej dzielnicy miasta Szczecinka.
Dom nadający się również na przedstawicielstwo firmy,

działalność adwokacka, medyczna itp.

Wyjątkowo atrakcyjna cena − do uzgodnienia!
Tel/fax : 094/374−48−56                        kom. 0602 785−637

GRUNT
z pozwoleniem na budowę budynków

wielorodzinnych kupimy.

Kontakt: 0 694 421 773, (012) 614 44 15

DĄBROWA GÓRNICZA
Do sprzedania działka o pow. 16.034 m2 (H5 P3) z zapleczem,

zlokalizowana przy ul. Kasprzaka 17 w Dąbrowie Górniczej. Dogodny dojazd,
bezpośrednio przy trasie Warszawa − Bielsko-Biała i linii tramwajowej.

TARNÓW
Do sprzedania atrakcyjna działka o pow. 22.133 m2 (10.TR.D1.F)

− do zainwestowania, zlokalizowana u zbiegu ulic Niedomickiej i Mroźnej w Tarnowie.

Tel.: (012) 65−22−240 lub 502 54 97 82 i (012) 65−22−210 lub 601 42 52 29

P.W. JANBUD al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków
tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

NIERUCHOMOŚCI – ADMINISTRACJA I ZARZĄDZANIE

1 pok. – 35 m2 – ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej – 110.000
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Działka budowlana, 35 a,
piękna, obok las, rzeka, Kró−
lówka k. N. Wiśnicza. Cena
39.000 zł, tel. 012/4124362,
0502/412426

Działka budowlana, 806 m2,
media, 30 m, szeroka, Gręba−
łów ul. Luborzycka. Cena 8000
zł/a. Tel. 41/3529988

Działka budowlana, niedale−
ko Kampusu UJ, pozwolenie
na budowę −sprzeda właści−
ciel. Cena 20.000 zł/a (do ne−
gocjacji). Tel. 0605/037032

Działka budowlana, niedale−
ko Kampusu UJ, pozwolenie
na budowę, sprzeda właści−
ciel. Cena 20.000 zł/a (do ne−
gocjacji). Tel. 0605/037032

Działka budowlana, uzbrojo−
na, 120 a, Karniowice 18 km
od centrum Krakowa, piękna,
widokowa, południowy stok,
idealna na rezydencję. Cena
10.000 zł / a. Tel. 0601/314365

Działka budowlana, z wodą,
w działce obok prąd, telefon,
Tomaszowice. Cena 8 tys/a
Tel. 12/4192730

Działka budowlano−rekreacyj−
na, Łomna k. Wiśnicza, 9 a,
media w działce obok, prosto−
kątna, przy drodze asfaltowej.
Cena 10.000 zł. Tel. 014/
6856081

Działka rekreacyjna 5a, nad
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

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

DO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIA
LUB SPRZEDAŻYLUB SPRZEDAŻYLUB SPRZEDAŻYLUB SPRZEDAŻYLUB SPRZEDAŻY

Obiekt komercyjnyObiekt komercyjnyObiekt komercyjnyObiekt komercyjnyObiekt komercyjny
210 m2210 m2210 m2210 m2210 m2

przy ul. Wielickiejprzy ul. Wielickiejprzy ul. Wielickiejprzy ul. Wielickiejprzy ul. Wielickiej
tel. 0502 330−874tel. 0502 330−874tel. 0502 330−874tel. 0502 330−874tel. 0502 330−874



OGŁOSZENIA DROBNE 105

Ogródek działkowy Pod Kop−
cem, dz. 4 a, woda, prąd, do−
mek. Cena 10.000 zł. Tel. 12/
4114062 po 20.00

Pokój, atrakcyjny, przytulny, z
jasną kuchnią, o pow. 28 m2,
w centrum Olkusza. Cena
50.000. Tel. 0501/371695, 0502/
304238

Posiadłość, atrakcyjna 89 a, z
budynkami, 8 km od granicy
Krakowa, gm. Zabierzów −
sprzeda właściciel. Cena
200.000 euro. Tel.
0033146707727, po 20−tej.

Stawy rybne 76 a, 9 stawów,
20 a lustra wody, pół. – zach.
od Krakowa. Cena 300 tys. zł
(do negocjacji). Tel. 012/
4154067, 0602/151090

Studio − nowe, centrum, 24 m2,
ładnie wykończone. Cena ok.
87.000 zł. Tel. 0603/888061

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie – 1−pokojowe, do
34 m2, w KRAKOWIE Tel. 0692/
350409, 12/ 6435131 wieczo−
rem

Mieszkanie – małe, używane,
w Krakowie, cena do 60 tys.
Tel. 0504/908771

Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe,
Krowodrza, Śródmieście, do
130 tys., bez pośredników. Tel.
12/6183164 (praca), 0505/
505523

Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe,
nowe lub do 10 lat, w Krako−
wie – pilnie kupię. Bezpośred−
nio. Tel. 12/4156029, 0604/
887028

Mieszkanie 2, 3 – pokojowe,
do 54 m2, z balkonem, naj−
chętniej Krowodrza, os. II Puł−
ku Lotniczego, Kombatantów,
bez pośredników. Cena do
115.000 zł. Tel. 0601/891807

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe, 50−
60 m2, poza Huta, ewentual−
nie do remontu, nie w wieżow−
cu, najlepiej z balkonem. Bez−
pośrednio. Tel./sms 0502/
129017, 0608/683743

Mieszkanie 2−3 pokojowe,
nowe: Śródmieście, Krowo−
drza, Mistrzejowice, chętnie
poddasze. Cena do 140.000
zł. Tel. 0503/022056 lub 012/
6471471 (po 20−tej)

Mieszkanie 2−pokojowe do 40
m2. Tel. 0606/445115, 0608/
091166, 012/6448645 po 1800

Mieszkanie 2−pokojowe od 35
m2, jasne, dobry stan, ok. 100
tys. zł, Śródmieście, Krowo−
drza, chętnie w Staromiejskiej
Spółdzielni Mieszkaniowej. Tel.
0695/444558 po 18−ej

Mieszkanie 2−pokojowe w re−
jonie ulic Stojałowskiego,
Halszki, Wysłouchów. Parter
wykluczony. Tel. 012/6342104
wieczorem lub 0501/408095

Mieszkanie 2−pokojowe z
kuchnią lub aneksem, min. 40
m2, Kazimierz, Stradom lub
okolice. Cena do 170.000 zł.
Tel. 0501/389055, 012/4227817

Mieszkanie 2−pokojowe, do 40
m2, Krowodrza, Biały Prądnik,
Azory lub okolice, nowe lub z
rynku wtórnego. Tel. 012/
6811780, wieczorem

Mieszkanie 2−pokojowe, Kra−
ków Centrum, Azory, Prądnik
Biały, Krowodrza. Marek Sma−
gała, 8 rue Cpt PILLEUX 68720
ZILLISHEIM Francja. Tel.
0389064473

Mieszkanie 2−pokojowe, loka−
lizacja: os. Tysiąclecia, Złote−
go Wieku, Oświecenia. Tel.
0606/738467

Mieszkanie 2−pokojowe,
nowe, chętnie na parterze, z
tarasem, może być wykoń−
czone, Olsza, okolice ul. Obo−
zowej. Tel. 0692/412891

Mieszkanie 2−pokojowe, od 35
m2, ok. 100 tys. zł, Śródmieście,
Krowodrza, dobry stan. Tel.
0605/328199

Mieszkanie 2−pokojowe, ok. 40
m2, rejon AGH, Krowodrza,
może być do remontu. Bezpo−
średnio. Tel. 12/6450579, 0601/
822968

Mieszkanie 2−pokojowe, ul.
Fiołkowa, nowe bloki, 40 m2,
parter wykluczony. Tel. 0504/
206613

Mieszkanie 3−, 4−pokojowe,
ponad 70 m2, garaż, spokoj−
na okolica, Krowodrza, Śród−
mieście, może być w budyn−
ku dwurodzinnym. Tel. 12/
6330633, 0602/477110

Mieszkanie 3−, 4−pokojowe,
Śródmieście (zwł. Fiołkowa,
Pszona, Grzegórzecka), parter
wykluczony, maksymalnie 10−
letnie, do 3000/m2, bezpośred−
nio. Tel. 0502/353979, 12/
4304719 po 18.00

Mieszkanie 3−pok., pow. 50−65
m2, I p. (wyżej winda), Dębniki
St., Podwawelskie, Ruczaj (ok.
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
nie kupię, od 20 m2 do 80 m2.
Tel. 0607/627907

Lokal na kancelarię, około 100
m2, w atrakcyjnej lokalizacji.
Tel. 0600/363030

Udział w kamienicy kupię. Tel.
0602/287888

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 1 pok., 30 m2,
udział, ul. Orzeszkowej, stan b.
dobry, umeblowane, parter
oficyna, zamienię na większe
(najchętniej Kazimierz) lub
sprzedam – 75.000 zł Tel. 12/
4217187, 0694/046966

Mieszkanie 1−pokojowe, 35 m2,
w Nowej Hucie, os. Złoty Wiek
− zamienię na takie same w
Krowodrzy. Tel. 0504/487025

Mieszkanie 2−pokojowe, Wro−
cław, 35 m2, spółdzielcze wła−
snościowe, jasna kuchnia, VII/
X − zamienię na podobne w
Krakowie. Tel. 071/3636144

Mieszkanie 3−pokojowe, 54 m2,
kwaterunkowe, w centrum
Bieszczad (Ustrzyki Dolne) za−
mienię na podobne lub mniej−
sze w Krakowie. Tel. 0606/
993851

Mieszkanie 3−pokojowe, 63 m2,
I p., spółdzielcze lokatorskie,
Wieliczka, os. Szymanowskie−
go, zamienię na 2 mniejsze w
Wieliczce lub Krakowie. Tel.
0600/820432

Mieszkanie 3−pokojowe, spół−
dzielcze lokatorskie, os. Pod−
wawelskie, zamienię na mniej−
sze, do 40 m2, 2−pokojowe, w
tej samej okolicy. Tel. 12/
2691470

Mieszkanie 4−pokojowe, 72 m2,
własn. hipot., zamienię na
mieszkanie 2−pokojowe lub na
dom do 30 km od Krakowa.
Tel. 12/6555194

Mieszkanie 54,5 m2, os. Oświe−
cenia, widokowe, loggia, TV
kablowa, Internet, w pobliżu
Park Wodny, zadłużone – pil−
nie zamienię na mniejsze,
kwaterun., TBS, chętnie w sta−
rej Hucie. Tel. 12/6493855

Mieszkanie 56 m2, III p., os. Ofi−
cerskie, zamienię na 80 m2, do
III p. w Krowodrzy lub mały
dom blisko Krakowa. Tel. 0605/
030903

Mieszkanie kwater. 56 m2, 2
pok., kuchnia, parter (dogod−
ny wjazd dla inwalidy), Nowa
Huta, na większe, może być
zadłużone lub do remontu,
obok ter. rekreac., basenu. Tel.
12/6441368, 0606/710829

SPRZEDAWCÓW

OGŁOSZEŃ I REKLAM

INTERNETOWYCH

Pisemne CV z dokładnym opisem dokonań zawodowych

oraz list motywacyjny prosimy wysyłać wyłącznie

e−mailem na adres: brip@krn.pl

KRN Sp. z o.o.

wydawca dwutygodnika

„Krakowski Rynek

Nieruchomości”

W związku z uruchomieniem portalu

o nieruchomościach zatrudni

DO WYNAJĘCIA
nowo wybudowana hala

o pow. 420 m2
w sąsiedztwie

placu Imbramowskiego

tel. 0606 22−05−13
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Mieszkanie własnościowe 28
m2, os. Złocień, zamienię na
mieszkanie 2−pokojowe  w
Podgórzu. Tel. 12/6539145

Mieszkanie własnościowe 3−
pokojowe, 60 m2, w Zawierciu
na mniejsze w Krakowie. Tel.
012/4128542

DOMY

Dom – 1/2, Szczawnica, 3 po−
ziomy – 100 m2 + poddasze,
działka 2,5 a, pięknie położo−
ny, możliwość rozbudowy na
pensjonat, zamienię na miesz−
kanie w Krakowie lub sprze−
dam 95 tys. zł Tel. 12/6375111,
0501/438055

Dom w Piwnicznej zamienię
na mieszkanie w Krakowie. Tel.
12/4173392

Dom, superkomfort, Gołkowi−
ce k. Starego Sącza, pow.
użyt. 180 m2, dz. 10 a, ładny
ogród, zamienię na mały dom
na obrzeżach Krakowa, ładna

okolica, dobry dojazd. Tel.
wiecz. 012/6589626, 0602/
381475

Rozpoczętą budowę domu
110 m2, działka 12 a, 5 km od
granic Krakowa, zamienię na
mieszkanie hipoteczne
(małe). Tel. 012/6565799, 012/
2597810, 0505/164096

INNE

Grunt orny 1,24 ha w woj. dol−
nośląskim, zamienię na woj.
małopolskie. Tel. 12/2715409

Udziały w kamienicy, związa−
ne z lokalem mieszkalnym 95
m2, Nowy Kleparz, zamienię
na dworek z parkiem lub du−
żym ogrodem. Tel. 0604/
912237

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament – poddasze, ul.
św. Sebastiana, 52 m2 + antre−

sola, wyposażona kuchnia i
łazienka − wynajmie właściciel.
Cena 1200 zł Tel. 0601/718728

Mieszkanie – pokój z kuchnią,
40 m2, Kurdwanów, ok. ul. Wi−
tosa, nowe, umeblowane,
szybki tramwaj – wynajmę stu−
dentkom. Cena 670 zł +świa−
tło, gaz,  woda. Tel. 12/
6557429

Mieszkanie 100 m2, ul. św. Se−
bastiana, po generalnym re−
moncie, komfortowe − wynaj−
mie właściciel. Cena 2500 zł
Tel. 0601/718728

Mieszkanie 108 m2, 3 pok., os.
Piastów, nowe budownictwo,
budynek wolno stojący,  kuch−
nia wyposażona, dębowe
podłogi, nieumeblowane.
Cena 1200 zł/m−c Tel. 0692/
895009

Mieszkanie 2−pokojowe, 51 m2,
ul. Turniejowa, w pobliżu “Hy−
pernovej”, częściowo ume−

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

blowane, wysoki standard.
Cena 670 + czynsz + media.
Tel. 12/6343843, 0601/948486

Mieszkanie 2−pokojowe, Ru−
czaj, nowe, umeblowane, II
piętro. Wynajmie właściciel.
Cena 1100 zł z mediami. Tel.
0691/330591

Mieszkanie 3−pokojowe do
wynajęcia, ul. Krowoderskich
Zuchów, od lipca. Cena 1000
zł + opłaty. Tel. 12/4191747,
0603/518525

Mieszkanie 3−pokojowe, przy
ul. Starowiślnej oraz lokal biu−
rowy, ok. 18 m2, w okolicy ul.
Bronowickiej. Cena 1500 zł –
mieszkanie, 500 zł – lokal. Tel.
12/6386216

Mieszkania do wynajęcia
1−pokojowego, do 600−
700 zł − pilnie poszukuję.
Tel. 0602/590966, 0602/
348158

NASTĘPNY NUMER

KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI

UKAŻE SIĘ 27 CZERWCA 2003

OFERUJE DO WYNAJĘCIA

1. pokoje biurowe
2. pomieszczenia produkcyjno−magazynowe
3. pomieszczenia piwniczne na prowadzenie działalności gospod.
4. powierzchnie handlowo−usługowe

Wszystkie lokale znajdują się w os. Złotej Jesieni
oraz przy ul. Fatimskiej 41a w Nowej Hucie

Dodatkowe informacje można uzyskać
w Dziale Gospodarki Nieruchomościami

tel. 012/648−20−22, 648−20−95, 648−25−50 wew. 301, 309

ul. Fatimska 41a
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Mieszkanie 3−pokojowe, przy ul.
Zygmuntowskiej, Azory. Cena
1000 zł/m−c + media (cena za−
wiera czynsz). Tel. 12/6359143
wieczorem, 0501/553144

Mieszkanie 3−pokojowe, wyso−
ki standard, 1 piętro, garaż, ta−
ras, telefon, częściowo ume−
blowane, os. Oficerskie. Cena
1.800 + media. Tel. 0501/353841

Mieszkanie 96 m2, I/III, 3 poko−
je, kuchnia, łazienka, po re−
moncie, balkon, niezależne
ogrzewanie gazem. Cena
1.900 zł + media. Tel. 012/
6313860, 0501/560317

Mieszkanie, 2−pok. z kuchnią,
duży balkon, umeblowane.
Cena 700 zł + 100 zł (czynsz) +
media, Gdyńska, róg Cheł−
mońskiego. Tel. 0601/428767,
0502/721624

DOMY

Dom – nowy, pow. 300 m2, ul.
Łokietka, boczna działka 12 a,
ogrodzony – wynajmę na długi
okres, może być na firmę. Cena
do uzgodnienia. Tel. 0506/450048

Dom − parter, 2 pokoje, kuch−
nia, łazienka, WC, 45 m2, ga−

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl
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Lokal użytkowy
o powierzchni 107 m2,

frontowa część kamienicy
Rynek Dębnicki 2
Tel. 0606 22−05−13

DO WYNAJĘCIA raż, 13 km od Rynku Gł., 1,5
km od autostrady, pod lasem,
staw, sad. Cena 700−1000 zł/
mies. Tel. 012/2703370, 0504/
703370

Dom − w pobliżu Krakowa,
Myślenic, niewielki, konieczny
ogród − poszukuję do wyna−
jęcia. Tel. 012/4219810

Dom 350 m2, nowy wysoki
standard, parking, ul. Kacza −
wynajmę w całości lub poło−
wę. Cena 4.500 zł/m−c za ca−
łość. Tel. 012/6530171

Dom bliźniak, 160 m2, dwie
kondygnacje, ul. Łagiewnic−
ka, na biura lub mieszkanie.
Czynsz 2.500 zł + media. Tel.
0607/445572

Dom w Jugowicach, bliźniak,
300 m m2, 5−letni, wysoki stan−
dard, działka 6 a, wynajmę.
Cena 1000 euro Tel. 0608/454165

Dom wolno stojący, pow. 370
m2, działka 14 a, os. Oficerskie,
ul. Olszańska. Cena 10.000/m−
c Tel. 0606/406033

Dom wynajmę, Wola Justow−
ska, superkomfort, 300 m2,
cena 2.800 euro, kupię go−
spodarkę lub działkę z dom−
kiem w rejonie Kryspinowa.
Tel. 0602/480020

INNE

Lokal 75 m2, atrakcyjny, na fir−
mę, biuro, gabinety, nowa
willa, parter, osobne wejście,
parking, właściciel wynajmie.
Cena 1.600 zł. Tel. 012/
2674858, 0602/348987

Lokal 92 m2, na biuro, dla fir−
my, nowa willa, parter, osob−

ne wejście, system alarmowy,
sieć komputerowa – wynaj−
mie właściciel. Cena  1500 zł
+ VAT Tel. 12/2692934

Lokal handlowy 400 m2, w cen−
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